Nos itaque praemissa supplicatione domi- 
norum regnicolarum frium nationum regni no- 
stri Transsilvaniae et partium reyni Hungáriáé 
ditioni cjus subjectarum faventer exaudilu et 
admissa, praescriplos universos et singulos ar- 
ticulos modo praemisso nobis praesentatos, prác
sén tibus literis nostris, de verbo ad verbum si
tié diminutione et auymento aliquali inseri et 
inscribi fecimus, cosdemque ac omnia et singu- 
la in eisdem contenta ratos, gratos et aceepta 
habentes, adprobavimus, ratificavimus et con-  
firmavimus; ojferentes nos benevole : quod prae
missa omnia in omnibus punctis, clausulis et 
articulis tam nos ipsi observabimus, quam per 
alios quoslibet ubique per ditionem nostram fir- 
miter observari faciemus. Imo acceptamns, up- 
probamus, ratifieamus et cei'tificamus harumno- 
strarum vigorc et estimonio mediantc. Dátum
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in praedicta civifate nostra Cibiniensi, die >u'~ 
gesimo quinto inensis tnaji, anno Domini mi/te- 
simo sexcentesimo duodecimo supra notato.

E jy k o r u  n y o m ta to l t  pelclanyl>6l, melly la la l t a t ik  a ’ k iad o k n a l .
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1 6 1 2  - B E N  N O V E M B E R ’  2 0 - D I K  N A P J Á R A  S Z E B E N B E  

HIRDETETT ORSZÁGGYÜLÉS* TÓRVÉNY-  

CZIKKELYEI.

Nos Gabriel, Dei gratia Transsilvaniae Va- 
laehiae transalp inaeque princeps, partium regni 
Hungariae dominuset Sicuforum comes etc. Me
moriae commendamus tenore praesentium signi
ficantes quibus expedit universis. Quod specta- 
biles ac magnifici domini generosi, egregii et no- 
biles coeterique status et ordinestrium nationum 
regni nostri Transsihaniae et partium regni 
Hungariae eidem subjectarum in generalibus eo- 
rum comitiis ad vigesimum diem mensis novern- 
bris anno Domini mi/lesimo sexcentesimo duo
decimo in civitate nostra Cibiniensi ex edicto 
nostro celebratis congregate exhibueruntetprae- 
sentaverunt nobis quosdam infrascriptos artí
culos in eisdem comitiis paribus ipsorum votis 
et unanimi consensu conclusos; supplicantes no
bis fiumilirne: ut nos universos et singulos in
frascriptos artículos, omniaque et singula in eis
dem contenta ratos, gratos et accepta habentes, 
approbaremus, ratificaremus et confirmaretnus. 
Qtiorum quidem articulorum tenor talis est:

Articuli dominorum regnicolarum trium na
tionum regni Transsilvaniae et partium regni 
Hungariae eidem subjectarum in comitiis eo- 
rum generalibus et civitale Cibiniensi ad vige-
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simum dlem mensis novembiís anno Doni ¡ni
1 6 1 2 . indictis ac celebratis conclusi.